
UCHWAŁA NR V/32/2019
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 14 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Radziłowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 poz. 994 ze zm.) oraz art. 12 ust 1 pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się , co następuje:

§ 1. W załączniku uchwały Nr XXI/137/16 Rady Gminy Radziłów z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radziłowie (Dz.U. Woj. Podlaskiego poz. 3025, 
z 2016 r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 po punkcie 18 dodaje się:

a) pkt 18a w brzmieniu: ,,18a. Ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin ,,Za 
życiem’’ (Dz.U. z 2016 r. poz. 1860)’’

b) pkt 18b w brzmieniu: ,,18b. Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu ,,Dobry start’’ (Dz.U. z 2018 r. poz. 1061)’’

2) w § 7 po punkcie 15 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: ,,16. Ośrodek może prowadzić Klub Senior+ podległy 
kierownikowi Ośrodka. Zasady funkcjonowania Klubu Senior+ określają odrębne regulaminy.’’

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Mroczkowski

Id: D06226F8-B45C-4E7B-A247-7CAC36A0A12B. Podpisany Strona 1




